自治会長　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　申請者連絡先

工事のお知らせとご同意のお願い

　下記のとおり工事の実施を予定しております。地元自治会様の工事へのご理解とご協力をお願いいたします。
･･･････････････････････････････････････････
同　　意　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事に伴う道路（掘削）占用並びに車両通行禁止等、本自治会は異議なく同意します。

記

1.工事の位置

2.工事の内容

3.工事の期間及び時間

4.通行規制

5.施工者名

6.施工者連絡先

令和　　　年　　　月　　　日
自治会名
住所
自治会長名